
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3 
IČ: 70888337 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce a předmět veřejné zakázky 
 
 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby pro komunitní bydlení ve Svitávce spočívající ve 
výstavbě dvou rodinných domů na pozemku p.č. 99/1 v k.ú. Svitávka, ve vypracování projektové 
dokumentace skutečného provedení stavby a v geodetickém zaměření stavby a v zastupování 
zadavatele při řízení souvisejícím s užíváním stavby. 
III. Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla z důvodu zrušení zadávacího řízení uzavřena. 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení  

Identifikační údaje účastníka 
1. DMC Brno s.r.o. 

Hvězdová 13, 602 00 Brno 
IČ 07137249 
 

2. DIRS Brno s.r.o. 
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno 
IČ 26255618 
 

3. Letostav, spol. s.r.o. 
Nádražní 12, 679 61 Letovice 
IČ 16343794 

4.  ESOX, spol. s r.o. 
Libušina třída 23, 623 00 Brno 
IČ 00558010 

5. 3V a H, s.r.o. 
Prakšická 2495,  68801 Uherský Brod 
IČ 46992715 

6. 1. VASTO spol. s r.o. 
Na Dolansku 295/9, 775 01 Vsetín 
IČ 41084900 

 
V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby pro komunitní bydlení - Svitávka 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
  



2 

 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena z důvodu zrušení zadávacího řízení. 
VII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Smlouvy na plnění veřejné zakázky s poddodavateli nebyly uzavřeny. 
VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
S ohledem na skutečnost, že za situace, kdy občané Svitávky zásadně nesouhlasí s umístěním klientů 
DOZP ve své obci, nemůže reálně dojít k naplnění projektu transformace DOZP ve Svitávce, neboť jeho 
účelem je zejména sociální začlenění osob se zdravotním postižením do komunity ve Svitávce, byl 
usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6642/19/R90 ze dne 11.3.2019 ukončen projekt 
„Transformace DOZP Paprsek p.o. „Chceme žít jinak“, čímž je dán důvod pro zrušení zadávacího řízení 
ve smyslu ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) Zákona – vyskytly se důvody zvláštního zřetele, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel v souladu se Zákonem umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 
XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
V tomto případě se nejedná o nadlimitní veřejnou zakázku.  
XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2019-09-04T14:38:37+0000
	Not specified




